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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71415008J

2. Data e Regjistrimit 03/10/2006
3. Emri i Subjektit RAKEHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE LEK DUKAGJINI 9

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim i konfeksioneve te ndryshme si dhe tregetim i tyre 
me shumice e pakice imp-eks. Imp-eks tregetim i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, materiale ndertimi, 
karburante e vajra lubrifikant me pakice. Servis paisjesh 
elektroshtepiake. Fotokopjim, perkthim. Transport. Sherbime 
turistike dhe hotelerie. Bar-restorant, piceri.
Idlir Lopçi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2022                Deri: 
11. Ortakët ArtanGaci

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ZaimBardhi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IdlirLopçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GentAgolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RAKEHA
Telefon: 0672000808  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025906-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/10
/2006

Numri i Vendimit:37015, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Tirane, Rr. Lek Dukagjini nr.9 Kapitali 100 000 Leke 
Administratori Idlir Lopci Ortak  1.Idlir Lopci 2.Gent Agolli 3. Artan Gani Objekti imp-
eks dhe tregetim i artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, industriale, materiale 
ndertimi, karburante dhe vajra lubrifikante me pakice. Prodhim i konfeksioneve si dhe 
tregetim i tyre me shumice e pakice imp-eks. Servis paisjesh elektroshtepiake. Fotokopjim, 
perkthim. Transport, bar-restorant, piceri, xhelateri. Sherbime turistike.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-15-EK-anjeza-18-12-20070002.pdf

2. 17/01 Numri i Vendimit:37015/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BD1096-E20C-4C11-B604-D833057357F0
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/2007 Kuotat e ortakeve te shoqerise do te jene : 1.Idlir Lopci 33.3%   2.Gent Agoni 33.3%   
3.Artan Gani 33.3%.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-15-EK-anjeza-18-12-20070002.pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154740-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171657-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672000808")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Idlir Lopci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Agolli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("66.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Agolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("66,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Agolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("66,60")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205757-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Delviana Dobi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Idlir Lopçi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Agolli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.600,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Agolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,60")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Agolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BD1096-E20C-4C11-B604-D833057357F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F8E5F2-69F7-4E6F-8A0C-041DFF95C79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DD36AA-2EBE-43A9-9E0A-05BF400F85FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AE16A6-3226-47D7-BE05-24E715AAC52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC70931E-6CE8-42E9-9890-DD1C00FC80E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7F5254-CE73-4B6C-BBD8-7008BF59F73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2083D6-57D3-4F2F-8604-8748D6540226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF87F07-E301-4A59-9FBC-F0C6476511A8
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("66,60")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gaci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gaci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gaci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228419-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zaim Bardhi")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Delviana Dobi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895117-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.537-12 Regj., Nr.28592 Prot., datë 
25.09.2012, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor ZIG” sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore Z.Idlir 
Myfit Lopçi, që zotëron në shoqërinë e regjistruar “RAKEHA” sh.p.k., me NIPT-
K71415008J dhe në shoqëritë e tjera të regjistruara pranë regjistrit tregtar. Aktivet e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë”.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983027-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.537-12 Regj. Nr.01114 Prot, datë 
14.01.2013, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është kërkuar: 
"Heqja e sekuestros konservative  në aktivet e palës debitore Z. Idlir Myfit Lopçi që 
zotëron në shoqërinë e regjistruar pranë jush “RAKEHA SHPK” me NUIS(NIPT) 
K71415008J, sekuestro e cila është vendosur në zbatim të shkesës nr 28592 Prot., datë 
25.03.2012, “Urdhër për vënien e skuestros konsevative”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2A85C3-F4BB-43EC-9E32-19259D97D079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8325F1-6471-4800-AC3F-7E6F125E45D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DE1BF7-49C2-46CB-9C63-FEAD1D09E650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA3F3A0-2846-4652-AD90-36ADC4272FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D786EA-B9C2-4333-9A9F-3E92AA07983E
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923066-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001714-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit date 02.09.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idlir Lopçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gent Agolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zaim Bardhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gaci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idlir Lopçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/09/2006")            u be              ("02/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idlir Lopçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004147-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Akt marreveshjes date 14.07.2022 , ku Artan 
Gaci  cakton si person te besuar dhe zoterues aktiv i kuotave  Z. Festim Çela ne shoqerine " 
RAKEHA" shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gaci")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Zoterues aktiv i kuotave eshte z. Festim  Çela, sipas akt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A174F-8205-4F32-926A-3BCC651E4903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBFDFCF-3488-45FB-97B4-48B2A4F8C910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED1AAF6-EFC1-4D2B-9E8F-F1039442A6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FC5514-4863-4725-BB93-30251681C200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9205B7C8-121B-4DF3-8281-C4E982973567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F85906-921D-4534-ABA9-D2668E59DA2F
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marreveshjes date 14.07.2022.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010266-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.10.2022 ku eshte vendosur; 
Fillim i procedures se likujdimit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Idlir Lopçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Idlir Lopçi")                      Nga data "06/10/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 30/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A8DBF-EEBF-42BB-9922-270D7364AE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2147E7A5-736E-46DA-90B7-AF2A37F6F0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5675B7E5-3B75-4C8E-8D0B-DB07A709672C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5675B7E5-3B75-4C8E-8D0B-DB07A709672C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19822F6-F5F9-4D83-9903-AF46E7A55327

